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XXII. Cápa- LIV. Serdülő- XXXIV. Junior
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024. november 16-17.

Versenyszám 3 Fiú, 50m felszíni úszás Serdülő, Junior
2024.11.16. Eredmények
junior kor. országos csúcs 16.60 Lipők Larion DBK 2021.12.12.
serdülő kor. országos csúcs 20.17 Kiss Nándor MAT 2018.11.10.
Pontozás: MBSZ

Hely Név Kor Csapat Időeredmény Pont

Serdülő

1. Vad Marcell Ádám 13 Debreceni Búvárklub 20.89 454
2. Hortolányi Benett 13 Mátrai Erőmű Búvárklub 22.82 348
3. Méhész István 12 Mátrai Erőmű Búvárklub 23.54 317
4. Kis Bence 12 Mátrai Erőmű Búvárklub 24.17 293
5. Méhész Pál 12 Mátrai Erőmű Búvárklub 24.24 290
6. Csentes Balázs 12 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 25.27 256
7. Vad Péter Dávid 12 Debreceni Búvárklub 25.88 239
8. Beke László 12 Bácsvíz KVSC 26.66 218
9. Kolozsi-Laász Péter 11 Amphora Búvárklub 27.23 205

10. Koós Krisztián 12 Debreceni Búvárklub 27.77 193
11. Bak Csongor Ákos 12 Debreceni Búvárklub 28.04 188
12. Nagy Sebestyén Sándor 11 Debreceni Búvárklub 28.24 184
13. Zsarkó Botond 12 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 28.60 177
14. Szalkai-Széll Ábel 12 Búvár- és Vízisport Klub Eger 28.84 172
15. Kovács Richárd Tamás 11 Amphora Búvárklub 29.21 166
16. Darányi Dániel Bence 12 Bácsvíz KVSC 29.69 158
17. Cserepes Botond Bence 11 Debreceni Búvárklub 30.22 150
18. Luterán Márk 10 Mátrai Erőmű Búvárklub 31.06 138
19. Magyar Zalán 11 Debreceni Búvárklub 31.17 137
20. Herczeg András Sándor 11 Mátrai Erőmű Búvárklub 32.62 119

Junior

1. Décsei Marcell József 17 Bácsvíz KVSC 17.72 743
2. Kovács Megyer 17 Mátrai Erőmű Búvárklub 18.09 698
3. Mayer Dávid 17 Bácsvíz KVSC 18.10 697
4. Váradi Zalán 16 Debreceni Búvárklub 18.32 672
5. Vince Marcell 17 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 18.35 669
6. Boros Benedek 16 Debreceni Búvárklub 18.64 638
7. Dobos László 16 Debreceni Búvárklub 18.67 635
8. Fácán Csaba Levente 15 Mátrai Erőmű Búvárklub 19.14 590
9. Csepecz Zsolt 17 Búvársuli Sportegyesület 20.07 511

10. Kovács Tamás János 16 Bácsvíz KVSC 20.08 511
11. Börcsök Richárd Péter 15 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 20.46 483
12. Gróf Csaba 14 Bácsvíz KVSC 20.50 b 480
13. Fabók Frederik 15 Bácsvíz KVSC 21.00 446
14. Keskeny Máté 15 Mátrai Erőmű Búvárklub 21.97 390
15. Agócs Péter János 15 Kétéltű Sportegyesület 23.13 334
16. Bozó Dominik 14 Mátrai Erőmű Búvárklub 23.17 332
17. Kovács Bátony 14 Mátrai Erőmű Búvárklub 25.88 239
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XXII. Cápa- LIV. Serdülő- XXXIV. Junior
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024. november 16-17.

Versenyszám 4 Lány, 50m felszíni úszás Serdülő, Junior
2024.11.16. Eredmények
junior kor. országos csúcs 18.33 Suba Sára DBK 2021.10.10.
serdülő kor. országos csúcs 21.12 Dudás Zita Bianka MUR 2003.06.26.
Pontozás: MBSZ

Hely Név Kor Csapat Időeredmény Pont

Serdülő

1. Kovács Lívia 12 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 23.23 439
2. Végh Naomi Panni 13 Kistarcsai Vízisport Club 23.41 429
3. Demjén Villő 12 Bácsvíz KVSC 23.89 403
4. Kozlovszky Laura 12 Amphora Búvárklub 24.13 391
5. Rabi Anna 12 Bácsvíz KVSC 24.44 377
6. Szolnoki Eszter 12 Debreceni Búvárklub 24.61 369
7. Kiss Luca Lia 12 Debreceni Búvárklub 24.62 368
8. Kulcsár Emma 12 Debreceni Búvárklub 24.85 358
9. Harmati Noémi 13 Debreceni Búvárklub 25.11 347

10. Hegedűs Anna 12 Mátrai Erőmű Búvárklub 25.44 334
11. Muszka Luca 11 Mátrai Erőmű Búvárklub 26.79 286
12. Varga Vanda 13 Bácsvíz KVSC 26.82 285
13. Polony Luca 13 Amphora Búvárklub 27.21 273
14. Bozó Lilien 10 Mátrai Erőmű Búvárklub 27.42 267
15. Almási Zita 13 Bácsvíz KVSC 27.47 265
16. Fülöp Réka Tímea 11 Debreceni Búvárklub 27.49 265
17. Mező Dorina 12 Búvár- és Vízisport Klub Eger 28.66 234
18. Kanti Viola 12 Bácsvíz KVSC 28.88 228
19. Méhész Ilona 11 Mátrai Erőmű Búvárklub 29.14 222
20. Horváth Dorka 13 Mátrai Erőmű Búvárklub 29.50 214
21. Szabó Panni Jázmin 12 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 30.12 b 201

DNS Gábor Míra 13 Búvársuli Sportegyesület
DNS Novák Luca 11 Mátrai Erőmű Búvárklub

Junior

1. Szabó Flóra 17 Búvársuli Sportegyesület 20.05 682
2. Turucz Zoé 16 Bácsvíz KVSC 20.29 658
3. Horpácsy Hanna Barbara 16 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 20.48 640
4. Csikai Szonja Vanda 15 Bácsvíz KVSC 21.28 571
5. Bokros Hanna 16 Mátrai Erőmű Búvárklub 21.75 534
6. Mihánszky Szilvia 16 Kétéltű Sportegyesület 22.33 494
7. Mandula Veronika 14 Debreceni Búvárklub 22.66 473
8. Rónai Anna Zóra 15 Bácsvíz KVSC 22.71 469
9. Ágoston Nóra 16 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 22.99 452

10. Deme Bori Lana 14 Debreceni Búvárklub 23.28 436
11. Antalicz Anna 15 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 23.47 425
12. Kis Lilla 14 Mátrai Erőmű Búvárklub 23.49 424
13. Nigrinyi-Nagy Nikol 15 Mátrai Erőmű Búvárklub 23.56 420
14. Kopornyik Kata Magdolna 15 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 24.12 392
15. Ágó Anna 14 Búvár- és Vízisport Klub Eger 24.97 353
16. Pintér Hanna Dorka 15 Kistarcsai Vízisport Club 25.98 314
17. Costin Sara-Carina 14 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 26.52 295
18. Debreceni Adrienn 14 Kétéltű Sportegyesület 28.15 246
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XXII. Cápa- LIV. Serdülő- XXXIV. Junior
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024. november 16-17.

Versenyszám 4, Lány, 50m felszíni úszás, Junior

Hely Név Kor Csapat Időeredmény Pont

DSQ Merena Rozina Anna 15 Amphora Búvárklub
DC - Szabálytalan úszás

DSQ Nagy Eszter 15 Amphora Búvárklub
DC - Szabálytalan úszás

DNS Lang Fanni 16 Búvársuli Sportegyesület
WDR Geosits Anna 16 Amphora Búvárklub
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XXII. Cápa- LIV. Serdülő- XXXIV. Junior
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024. november 16-17.

Versenyszám 5 Fiú, 1500m felszíni úszás Serdülő, Junior
2024.11.16. Eredmények
junior kor. országos csúcs 12:43.69 Pázmányi Sándor DBK 2021.05.08.
serdülő kor. országos csúcs 14:40.34 Semostyán Róbert KAP 2014.11.15.
Pontozás: MBSZ

Hely Név Kor Csapat Időeredmény Pont

Serdülő

1. Hortolányi Benett 13 Mátrai Erőmű Búvárklub 17:02.68 363
50m: 26.69 26.69 450m: 4:58.49 34.76 850m: 9:40.37 35.82 1250m: 14:21.46 35.36

100m: 57.64 30.95 500m: 5:32.98 34.49 900m: 10:14.91 34.54 1300m: 14:55.80 34.34
150m: 1:31.28 33.64 550m: 6:07.95 34.97 950m: 10:49.51 34.60 1350m: 15:30.18 34.38
200m: 2:05.53 34.25 600m: 6:42.69 34.74 1000m: 11:24.73 35.22 1400m: 16:04.97 34.79
250m: 2:40.98 35.45 650m: 7:17.79 35.10 1050m: 11:59.53 34.80 1450m: 16:35.88 30.91
300m: 3:15.38 34.40 700m: 7:53.18 35.39 1100m: 12:35.69 36.16 1500m: 17:02.68 26.80
350m: 3:49.75 34.37 750m: 8:28.91 35.73 1150m: 13:10.69 35.00
400m: 4:23.73 33.98 800m: 9:04.55 35.64 1200m: 13:46.10 35.41

2. Varga Bence 13 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 18:34.28 281
50m: 27.56 27.56 450m: 5:15.84 37.42 850m: 10:18.38 39.68 1250m: 15:27.43 38.83

100m: 59.98 32.42 500m: 5:53.14 37.30 900m: 10:56.70 38.32 1300m: 16:06.04 38.61
150m: 1:34.99 35.01 550m: 6:29.54 36.40 950m: 11:35.78 39.08 1350m: 16:44.95 38.91
200m: 2:10.82 35.83 600m: 7:07.39 37.85 1000m: 12:14.82 39.04 1400m: 17:20.60 35.65
250m: 2:47.82 37.00 650m: 7:44.75 37.36 1050m: 12:54.15 39.33 1450m: 17:58.22 37.62
300m: 3:24.84 37.02 700m: 8:22.64 37.89 1100m: 13:34.03 39.88 1500m: 18:34.28 36.06
350m: 4:01.67 36.83 750m: 9:01.03 38.39 1150m: 14:11.34 37.31
400m: 4:38.42 36.75 800m: 9:38.70 37.67 1200m: 14:48.60 37.26

3. Begovácz Dániel 13 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 19:06.76 258
50m: 30.42 30.42 450m: 5:23.52 38.68 850m: 10:46.25 40.56 1250m: 16:02.41 37.94

100m: 1:03.50 33.08 500m: 6:02.14 38.62 900m: 11:26.70 40.45 1300m: 16:40.97 38.56
150m: 1:38.05 34.55 550m: 6:41.13 38.99 950m: 12:08.50 41.80 1350m: 17:18.70 37.73
200m: 2:14.04 35.99 600m: 7:21.64 40.51 1000m: 12:49.17 40.67 1400m: 17:54.90 36.20
250m: 2:50.73 36.69 650m: 8:03.93 42.29 1050m: 13:28.52 39.35 1450m: 18:30.94 36.04
300m: 3:27.85 37.12 700m: 8:43.39 39.46 1100m: 14:08.56 40.04 1500m: 19:06.76 35.82
350m: 4:06.22 38.37 750m: 9:24.47 41.08 1150m: 14:46.86 38.30
400m: 4:44.84 38.62 800m: 10:05.69 41.22 1200m: 15:24.47 37.61

Junior

1. Kovács Megyer 17 Mátrai Erőmű Búvárklub 13:16.23 770
50m: 23.36 23.36 450m: 3:53.20 27.07 850m: 7:26.80 26.69 1250m: 11:02.50 27.58

100m: 48.26 24.90 500m: 4:19.91 26.71 900m: 7:53.56 26.76 1300m: 11:29.67 27.17
150m: 1:13.96 25.70 550m: 4:47.08 27.17 950m: 8:20.42 26.86 1350m: 11:57.05 27.38
200m: 1:40.32 26.36 600m: 5:14.28 27.20 1000m: 8:46.99 26.57 1400m: 12:23.64 26.59
250m: 2:06.68 26.36 650m: 5:40.82 26.54 1050m: 9:13.72 26.73 1450m: 12:50.11 26.47
300m: 2:33.11 26.43 700m: 6:07.22 26.40 1100m: 9:40.80 27.08 1500m: 13:16.23 26.12
350m: 2:59.76 26.65 750m: 6:33.47 26.25 1150m: 10:07.66 26.86
400m: 3:26.13 26.37 800m: 7:00.11 26.64 1200m: 10:34.92 27.26

2. Fácán Csaba Levente 15 Mátrai Erőmű Búvárklub 13:25.27 744
50m: 23.92 23.92 450m: 3:57.08 26.95 850m: 7:35.42 27.24 1250m: 11:11.11 27.31

100m: 49.18 25.26 500m: 4:24.72 27.64 900m: 8:02.38 26.96 1300m: 11:38.47 27.36
150m: 1:15.47 26.29 550m: 4:51.83 27.11 950m: 8:29.10 26.72 1350m: 12:06.24 27.77
200m: 1:42.11 26.64 600m: 5:18.88 27.05 1000m: 8:55.76 26.66 1400m: 12:33.41 27.17
250m: 2:08.91 26.80 650m: 5:45.94 27.06 1050m: 9:22.43 26.67 1450m: 13:00.08 26.67
300m: 2:35.90 26.99 700m: 6:12.96 27.02 1100m: 9:49.36 26.93 1500m: 13:25.27 25.19
350m: 3:02.60 26.70 750m: 6:40.30 27.34 1150m: 10:16.53 27.17
400m: 3:30.13 27.53 800m: 7:08.18 27.88 1200m: 10:43.80 27.27
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XXII. Cápa- LIV. Serdülő- XXXIV. Junior
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024. november 16-17.

Versenyszám 5, Fiú, 1500m felszíni úszás, Junior

Hely Név Kor Csapat Időeredmény Pont

3. Gutai Balázs 15 Debreceni Búvárklub 13:40.70 703
50m: 24.57 24.57 450m: 4:02.75 27.67 850m: 7:41.14 27.57 1250m: 11:24.73 28.01

100m: 51.48 26.91 500m: 4:29.46 26.71 900m: 8:08.75 27.61 1300m: 11:52.86 28.13
150m: 1:18.35 26.87 550m: 4:56.35 26.89 950m: 8:36.38 27.63 1350m: 12:20.80 27.94
200m: 1:45.51 27.16 600m: 5:23.75 27.40 1000m: 9:04.10 27.72 1400m: 12:48.41 27.61
250m: 2:12.80 27.29 650m: 5:50.91 27.16 1050m: 9:32.13 28.03 1450m: 13:15.43 27.02
300m: 2:40.02 27.22 700m: 6:18.41 27.50 1100m: 10:00.57 28.44 1500m: 13:40.70 25.27
350m: 3:07.54 27.52 750m: 6:45.66 27.25 1150m: 10:28.45 27.88
400m: 3:35.08 27.54 800m: 7:13.57 27.91 1200m: 10:56.72 28.27

4. Börcsök Richárd Péter 15 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 16:35.50 394
50m: 25.80 25.80 450m: 4:39.90 33.91 850m: 9:13.53 34.44 1250m: 13:49.42 35.08

100m: 54.37 28.57 500m: 5:13.79 33.89 900m: 9:48.01 34.48 1300m: 14:23.28 33.86
150m: 1:24.67 30.30 550m: 5:47.82 34.03 950m: 10:21.87 33.86 1350m: 14:56.51 33.23
200m: 1:55.68 31.01 600m: 6:21.75 33.93 1000m: 10:55.88 34.01 1400m: 15:29.18 32.67
250m: 2:27.07 31.39 650m: 6:56.03 34.28 1050m: 11:29.97 34.09 1450m: 16:03.28 34.10
300m: 2:59.76 32.69 700m: 7:30.44 34.41 1100m: 12:05.40 35.43 1500m: 16:35.50 32.22
350m: 3:32.63 32.87 750m: 8:05.25 34.81 1150m: 12:39.38 33.98
400m: 4:05.99 33.36 800m: 8:39.09 33.84 1200m: 13:14.34 34.96



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Nagy Márk 2024.11.17. 18:03 - Oldal 1

XXII. Cápa- LIV. Serdülő- XXXIV. Junior
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024. november 16-17.

Versenyszám 6 Lány, 1500m felszíni úszás Serdülő, Junior
2024.11.16. Eredmények
junior kor. országos csúcs 13:48.96 Hajnács Lili MUR 2018.07.31.
serdülő kor. országos csúcs 14:57.72 Balogh Evelin DEB 1997.05.17.
Pontozás: MBSZ

Hely Név Kor Csapat Időeredmény Pont

Serdülő

1. Kovács Lívia 12 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 17:06.29 518
50m: 28.93 28.93 450m: 5:01.20 35.07 850m: 9:40.61 34.30 1250m: 14:18.85 35.16

100m: 59.90 30.97 500m: 5:36.82 35.62 900m: 10:14.86 34.25 1300m: 14:54.27 35.42
150m: 1:33.41 33.51 550m: 6:11.62 34.80 950m: 10:49.21 34.35 1350m: 15:28.13 33.86
200m: 2:07.88 34.47 600m: 6:47.24 35.62 1000m: 11:24.10 34.89 1400m: 16:02.04 33.91
250m: 2:42.25 34.37 650m: 7:21.44 34.20 1050m: 11:59.47 35.37 1450m: 16:36.54 34.50
300m: 3:17.40 35.15 700m: 7:56.82 35.38 1100m: 12:34.85 35.38 1500m: 17:06.29 29.75
350m: 3:51.86 34.46 750m: 8:31.63 34.81 1150m: 13:09.01 34.16
400m: 4:26.13 34.27 800m: 9:06.31 34.68 1200m: 13:43.69 34.68

2. Végh Naomi Panni 13 Kistarcsai Vízisport Club 17:29.80 484
50m: 29.97 29.97 450m: 5:16.06 36.30 850m: 10:00.00 35.47 1250m: 14:41.44 34.70

100m: 1:04.21 34.24 500m: 5:52.34 36.28 900m: 10:35.60 35.60 1300m: 15:16.53 35.09
150m: 1:39.32 35.11 550m: 6:27.79 35.45 950m: 11:10.78 35.18 1350m: 15:51.18 34.65
200m: 2:14.65 35.33 600m: 7:04.02 36.23 1000m: 11:45.87 35.09 1400m: 16:24.84 33.66
250m: 2:51.08 36.43 650m: 7:38.58 34.56 1050m: 12:21.43 35.56 1450m: 16:58.90 34.06
300m: 3:27.85 36.77 700m: 8:13.64 35.06 1100m: 12:56.98 35.55 1500m: 17:29.80 30.90
350m: 4:03.39 35.54 750m: 8:49.14 35.50 1150m: 13:32.04 35.06
400m: 4:39.76 36.37 800m: 9:24.53 35.39 1200m: 14:06.74 34.70

3. Szolnoki Eszter 12 Debreceni Búvárklub 17:38.45 472
50m: 33.51 33.51 450m: 5:20.96 35.67 850m: 10:10.29 36.24 1250m: 14:51.10 34.64

100m: 1:09.37 35.86 500m: 5:57.03 36.07 900m: 10:46.01 35.72 1300m: 15:26.32 35.22
150m: 1:45.29 35.92 550m: 6:32.63 35.60 950m: 11:21.82 35.81 1350m: 16:01.28 34.96
200m: 2:21.15 35.86 600m: 7:07.82 35.19 1000m: 11:57.66 35.84 1400m: 16:35.56 34.28
250m: 2:57.55 36.40 650m: 7:44.51 36.69 1050m: 12:32.15 34.49 1450m: 17:09.41 33.85
300m: 3:33.83 36.28 700m: 8:20.52 36.01 1100m: 13:07.21 35.06 1500m: 17:38.45 29.04
350m: 4:09.50 35.67 750m: 8:57.69 37.17 1150m: 13:41.93 34.72
400m: 4:45.29 35.79 800m: 9:34.05 36.36 1200m: 14:16.46 34.53

4. Fazakas Orsolya 12 Csepel Barakuda Búvár SE 18:03.23 441
50m: 31.18 31.18 450m: 5:20.17 36.41 850m: 10:09.51 36.59 1250m: 15:04.00 37.68

100m: 1:05.30 34.12 500m: 5:57.21 37.04 900m: 10:46.43 36.92 1300m: 15:41.20 37.20
150m: 1:40.96 35.66 550m: 6:33.14 35.93 950m: 11:22.89 36.46 1350m: 16:17.08 35.88
200m: 2:17.43 36.47 600m: 7:09.03 35.89 1000m: 11:59.25 36.36 1400m: 16:53.23 36.15
250m: 2:54.48 37.05 650m: 7:44.82 35.79 1050m: 12:35.71 36.46 1450m: 17:29.03 35.80
300m: 3:30.66 36.18 700m: 8:20.62 35.80 1100m: 13:12.14 36.43 1500m: 18:03.23 34.20
350m: 4:07.13 36.47 750m: 8:56.82 36.20 1150m: 13:49.34 37.20
400m: 4:43.76 36.63 800m: 9:32.92 36.10 1200m: 14:26.32 36.98

5. Konecsni Lilla 12 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 18:03.33 441
50m: 31.86 31.86 450m: 5:20.61 36.37 850m: 10:09.97 36.32 1250m: 15:02.04 36.73

100m: 1:07.11 35.25 500m: 5:56.59 35.98 900m: 10:46.50 36.53 1300m: 15:38.98 36.94
150m: 1:42.81 35.70 550m: 6:32.67 36.08 950m: 11:22.78 36.28 1350m: 16:15.78 36.80
200m: 2:19.19 36.38 600m: 7:08.53 35.86 1000m: 11:59.08 36.30 1400m: 16:52.00 36.22
250m: 2:55.58 36.39 650m: 7:44.77 36.24 1050m: 12:35.34 36.26 1450m: 17:28.50 36.50
300m: 3:31.49 35.91 700m: 8:20.73 35.96 1100m: 13:11.90 36.56 1500m: 18:03.33 34.83
350m: 4:08.15 36.66 750m: 8:57.30 36.57 1150m: 13:48.42 36.52
400m: 4:44.24 36.09 800m: 9:33.65 36.35 1200m: 14:25.31 36.89
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XXII. Cápa- LIV. Serdülő- XXXIV. Junior
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024. november 16-17.

Versenyszám 6, Lány, 1500m felszíni úszás

Junior

1. Németh Nóra 16 Búvársuli Sportegyesület 14:24.31 868
50m: 25.69 25.69 450m: 4:16.26 28.96 850m: 8:06.92 28.80 1250m: 11:58.86 28.56

100m: 53.19 27.50 500m: 4:44.86 28.60 900m: 8:35.58 28.66 1300m: 12:28.30 29.44
150m: 1:21.97 28.78 550m: 5:13.80 28.94 950m: 9:04.21 28.63 1350m: 12:57.93 29.63
200m: 1:50.82 28.85 600m: 5:42.63 28.83 1000m: 9:33.43 29.22 1400m: 13:27.09 29.16
250m: 2:19.70 28.88 650m: 6:11.59 28.96 1050m: 10:02.26 28.83 1450m: 13:56.48 29.39
300m: 2:48.70 29.00 700m: 6:40.35 28.76 1100m: 10:31.53 29.27 1500m: 14:24.31 27.83
350m: 3:17.91 29.21 750m: 7:09.24 28.89 1150m: 11:00.74 29.21
400m: 3:47.30 29.39 800m: 7:38.12 28.88 1200m: 11:30.30 29.56

2. Horpácsy Hanna Barbara 16 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 14:38.98 825
50m: 25.32 25.32 450m: 4:10.84 29.13 850m: 8:07.28 30.15 1250m: 12:09.27 30.57

100m: 52.53 27.21 500m: 4:40.00 29.16 900m: 8:36.76 29.48 1300m: 12:39.57 30.30
150m: 1:20.24 27.71 550m: 5:09.26 29.26 950m: 9:07.30 30.54 1350m: 13:10.11 30.54
200m: 1:48.08 27.84 600m: 5:38.48 29.22 1000m: 9:37.50 30.20 1400m: 13:40.16 30.05
250m: 2:16.12 28.04 650m: 6:07.85 29.37 1050m: 10:07.88 30.38 1450m: 14:10.57 30.41
300m: 2:44.60 28.48 700m: 6:37.29 29.44 1100m: 10:38.12 30.24 1500m: 14:38.98 28.41
350m: 3:13.06 28.46 750m: 7:07.43 30.14 1150m: 11:08.37 30.25
400m: 3:41.71 28.65 800m: 7:37.13 29.70 1200m: 11:38.70 30.33

3. Duzmath Izabella 17 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 15:04.47 757
50m: 26.93 26.93 450m: 4:24.66 30.24 850m: 8:28.18 30.99 1250m: 12:32.01 30.45

100m: 54.82 27.89 500m: 4:55.47 30.81 900m: 8:58.87 30.69 1300m: 13:02.52 30.51
150m: 1:23.60 28.78 550m: 5:25.08 29.61 950m: 9:29.37 30.50 1350m: 13:33.35 30.83
200m: 1:53.58 29.98 600m: 5:55.29 30.21 1000m: 10:00.03 30.66 1400m: 14:04.22 30.87
250m: 2:23.39 29.81 650m: 6:25.68 30.39 1050m: 10:30.43 30.40 1450m: 14:34.98 30.76
300m: 2:53.93 30.54 700m: 6:56.15 30.47 1100m: 11:00.27 29.84 1500m: 15:04.47 29.49
350m: 3:24.31 30.38 750m: 7:26.34 30.19 1150m: 11:31.14 30.87
400m: 3:54.42 30.11 800m: 7:57.19 30.85 1200m: 12:01.56 30.42

4. Kovencz Odett 15 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 17:31.54 482
50m: 29.13 29.13 450m: 5:06.35 35.84 850m: 9:52.22 35.66 1250m: 14:39.30 36.06

100m: 1:01.91 32.78 500m: 5:41.95 35.60 900m: 10:27.89 35.67 1300m: 15:14.69 35.39
150m: 1:36.05 34.14 550m: 6:17.87 35.92 950m: 11:04.00 36.11 1350m: 15:49.89 35.20
200m: 2:10.24 34.19 600m: 6:53.67 35.80 1000m: 11:39.80 35.80 1400m: 16:24.80 34.91
250m: 2:44.99 34.75 650m: 7:29.34 35.67 1050m: 12:15.64 35.84 1450m: 16:59.20 34.40
300m: 3:19.96 34.97 700m: 8:05.02 35.68 1100m: 12:51.55 35.91 1500m: 17:31.54 32.34
350m: 3:55.15 35.19 750m: 8:40.92 35.90 1150m: 13:27.33 35.78
400m: 4:30.51 35.36 800m: 9:16.56 35.64 1200m: 14:03.24 35.91
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XXII. Cápa- LIV. Serdülő- XXXIV. Junior
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024. november 16-17.

Versenyszám 7 Fiú, 200m búvár Serdülő, Junior
2024.11.16. Eredmények
junior kor. országos csúcs 1:24.15 Váradi Zalán DBK 2024.06.29.
serdülő kor. országos csúcs 1:53.47 Vad Marcell Ádám DBK 2024.04.20.
Pontozás: MBSZ

Hely Név Kor Csapat Időeredmény Pont

Serdülő

DNF Begovácz Dániel 13 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE

Junior

1. Kovács Megyer 17 Mátrai Erőmű Búvárklub 1:22.04 898 JOCS
50m: 18.82 18.82 100m: 39.36 20.54 150m: 1:00.79 21.43 200m: 1:22.04 21.25

2. Váradi Zalán 16 Debreceni Búvárklub 1:26.69 761
50m: 20.27 20.27 100m: 41.59 21.32 150m: 1:04.42 22.83 200m: 1:26.69 22.27

3. Fácán Csaba Levente 15 Mátrai Erőmű Búvárklub 1:31.09 656
50m: 21.24 21.24 100m: 44.23 22.99 150m: 1:08.24 24.01 200m: 1:31.09 22.85

4. Csepecz Zsolt 17 Búvársuli Sportegyesület 1:32.29 631
50m: 21.19 21.19 100m: 44.28 23.09 150m: 1:08.65 24.37 200m: 1:32.29 23.64

5. Gurisatti Róbert 16 Búvársuli Sportegyesület 1:44.38 436
50m: 24.33 24.33 100m: 48.57 24.24 150m: 1:16.53 27.96 200m: 1:44.38 27.85

EXH Vad Marcell Ádám 13 Debreceni Búvárklub 1:50.40 369 SOCS
50m: 25.21 25.21 100m: 53.21 28.00 150m: 1:22.86 29.65 200m: 1:50.40 27.54

EXH Antalicz Kristóf 13 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 2:16.57 195
50m: 29.29 29.29 100m: 1:03.77 34.48 150m: 1:40.89 37.12 200m: 2:16.57 35.68



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Nagy Márk 2024.11.17. 18:03 - Oldal 1

XXII. Cápa- LIV. Serdülő- XXXIV. Junior
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024. november 16-17.

Versenyszám 8 Fiú, 100m uszonyos gyors Cápa
2024.11.16. Eredmények
cápa kor. országos csúcs 1:00.75 Kolonics Milán BÁCS 2011.11.19.
Pontozás: MBSZ

Hely Név Kor Csapat Időeredmény Pont

Cápa - 8 éves

1. Sáfrán Péter 8 Kaposvári Úszó SE 1:14.88 173
50m: 35.75 35.75 100m: 1:14.88 39.13

2. Mizsák Márton 8 Debreceni Búvárklub 1:17.83 154
50m: 36.12 36.12 100m: 1:17.83 41.71

3. Pintér Benett 8 Kaposvári Úszó SE 1:18.99 147
50m: 37.39 37.39 100m: 1:18.99 41.60

4. Vacsi Botond 8 Kaposvári Úszó SE 1:20.79 k 137
50m: 39.67 39.67 100m: 1:20.79 41.12

